
 
Avviso di appalto aggiudicato 

 
 
Oggetto dell'appalto: 
PROCEDURA TELEMATICA APERTA IN AMBITO NAZIONALE PER LA CONCESSIONE DELLA 
GESTIONE E CONDUZIONE DELLE PALESTRE COMUNALI DELLA CITTA’ DI SETTIMO TORINESE (TO), 
DESTINATE ALL’UTILIZZO DA PARTE DELLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE, IN ORARIO 
EXTRASCOLASTICO, PER IL PERIODO DALLO 01/08/2022 AL 31/07/2025 (CIG 92660423C1) 
 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: 
UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO con sede in via Roma 3, 10036 Settimo Torinese (TO) 
Oggetto: 
Gara a procedura aperta in ambito nazionale per la Concessione della gestione e conduzione delle 
palestre comunali della Città di Settimo Torinese (TO), destinate all’utilizzo da parte delle 
associazioni sportive, in orario extrascolastico, per il periodo dallo 01/08/2022 al 31/07/2025 (CIG 
92660423C1). 
Importo a base d’asta: 
Il valore stimato della concessione, IVA esclusa, è determinato, ai sensi dell’art. 167 c.c.p., in 
complessivi € 162.324,00 
CPV: 92610000-0 Servizi di gestione di impianti sportivi 
Procedura: aperta in ambito nazionale 
Offerte ricevute: n. 1 
Aggiudicatario:  
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SEA BASKET, con sede in via Ariosto n. 33 a Settimo 
Torinese (Partita IVA 07864480012) 
Valore finale dell’appalto:  
importo del canone annuo pari ad € 5.400,00 
Data aggiudicazione: 18/07/2022 
Subappalto: No 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 
Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – corso Stati Uniti n. 145, 10128 Torino. 
Presentazione del ricorso:  
30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016. 
 
Settimo Torinese, 18/07/2022 
 
Il Responsabile del Procedimento: dott. Marco Tranchero 


